
Општина:

План

Реализаци

ја за 1   

квартал 

План

Реализ

ација 

за 1   

кварта

План

Реализација 

за 1   

квартал 

Реализација 

за 1   квартал 

5.246.955 696.390 6,298 0 14.150.505 2.539.851 33.124.847

4.886.955 696.390 6,298 0 0 0 28.083.868

20.000 0 1.067.909 0 0 0 1.128.755

380.000 0 1.067.909 0 14.150.505 2.539.851 5.101.027

0 0 0 0 0 0 2.593.376 22.186.624

0 0 0 0 0 0 213,046 646,954

0 0 0 0 0 0 337,138 3.785.862

0 0 0 0 0 0 2.004.424 16.792.576

0 0 0 0 0 0 38,768 961,232

5.246.955 453,088 0 0 0 0 918,478 9.561.477

0 0 0 0 0 0 35.350 764.650

4.746.955 388,788 0 0 0 0 388,788 4.458.167

0 0 0 0 0 0 0 2.232.000

500.000 64.300 0 0 0 0 494.340 2.106.660

0 243,302 6,298 0 0 0 27.073.142 73.536.415

Образец К1

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина Oпштина Македонски Брод за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2018 година до 

31.03.2018 година

Oпштина Македонски Брод

Извештаен период:  од 01.01.2018 година до 31.03.2018 година

Датум на поднесување на извештајот: 16.04.2018

Приходи - квартал 1

Буџет за 2018 година
Наменска дотација за 

2018 година

Самофинансирачки 

активности за 2018 

година

Донации за 2018 

година

Кредити за 2018 

година
Вкупно за 2018 година

План
Реализација за 

1   квартал 
План

Реализација 

за 1   квартал 
План

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година

%

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН

БИЛАНС :
 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 
64.205.429 13.098.449 66.410.830 16.790.157 150.020.017 116.895.170 22,08

 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 
68.735.000 11.694.028 66.182.830 15.693.450 139.811.083 111.727.215 20,09

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 91.536.571 1.128.755 0 0 92.624.480 91.495.725 1,22

 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 87.007.000 2.533.176 228.000 28.000 102.833.414 97.732.387 4,96

  

71
   Даночни приходи 24.780.000 2.593.376 0 0 24.780.000 10,47

711
  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД

ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ

ДОБИВКИ 

860.000 213,046 0 0 860.000 24,77

713   ДАНОЦИ НА ИМОТ 4.123.000 337,138 0 0 4.123.000 8,18

717
  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ

УСЛУГИ 
18.797.000 2.004.424 0 0 18.797.000 10,66

718
  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ

ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА

ДЕЈНОСТ 

1.000.000 38,768 0 0 1.000.000 3,88

  

72
   Неданочни приходи 5.233.000 465.390 0 0 10.479.955 8,76

722
  ГЛОБИ,СУДСКИ И

АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 
800.000 35.350 0 0 800.000 4,42

723   ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 100.000 0 0 0 4.846.955 8,02

724   ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 2.232.000 0 0 0 2.232.000 0,00

725   ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 2.101.000 430.040 0 0 2.601.000 19,01

  

74
   Трансвери и донации 34.192.429 10.039.683 66.410.830 16.790.157 100.609.557 26,90



0 243,302 0 0 0 0 27.073.142 73.530.117

0 0 6,298 0 0 0 0 6,298

0 0 0 0 14.150.505 2.539.851 2.539.851 11.610.654

0 0 0 0 14.150.505 2.539.851 2.539.851 11.610.654

20.000 0 0 0 0 0 1.128.755 60.427.816

20.000 0 0 0 0 0 0 1.520.000

0 0 0 0 0 0 1.128.755 58.907.816

0 0 1.067.909 0 0 0 0 31.067.909

0 0 0 0 0 0 0 30.000.000

0 0 1.067.909 0 0 0 0 1.067.909

План

Реализаци

ја за 1   

квартал 

План

Реализ

ација 

за 1   

кварта

План

Реализација 

за 1   

квартал 

Реализација 

за 1   квартал 

0 0 0 0 0 0 21.158.521 69.501.756

0 0 0 0 0 0 15.267.476 49.916.493

0 0 0 0 0 0 5.686.425 18.469.883

0 0 0 0 0 0 204.620 1.115.380

0 0 0 0 0 0 0 250.000

0 0 0 0 0 0 0 100.000

0 0 0 0 0 0 0 150.000

741
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА

НА ВЛАСТ 
34.192.429 10.039.683 66.410.830 16.790.157 100.603.259 26,90

742   ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 0 0 0 0 6,298 0,00

  

75
    ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 0 0 0 0 14.150.505 17,95

754
  ДРУГО ДОМАШНО

ЗАДОЛЖУВАЊЕ 
0 0 0 0 14.150.505 17,95

  

73
   Капитални приходи 61.536.571 1.128.755 0 0 61.556.571 1,83

731
  ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ

СРЕДСТВА 
1.500.000 0 0 0 1.520.000 0,00

733
  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И

НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 
60.036.571 1.128.755 0 0 60.036.571 1,88

  

74
   Трансвери и донации 30.000.000 0 0 0 31.067.909 0,00

741
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА

НА ВЛАСТ 
30.000.000 0 0 0 30.000.000 0,00

743   КАПИТАЛНИ ДОНАЦИИ 0 0 0 0 1.067.909 0,00

Образложение

Расходи - квартал 1

Буџет за 2018 година
Наменска дотација за 

2018 година

Самофинансирачки 

активности за 2018 

година

Донации за 2018 

година

Кредити за 2018 

година
Вкупно за 2018 година

План
Реализација за 

1   квартал 
План

Реализација 

за 1   квартал 
План

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година

%

  

40
   ПЛАТИ  И  НАДОМЕСТОЦИ 33.354.000 7.201.589 57.306.277 13.956.932 90.660.277 23,34

401   ОСНОВНИ  ПЛАТИ 23.409.000 5.108.932 41.774.969 10.158.544 65.183.969 23,42

402
  ПРИДОНЕСИ ЗА  СОЦИЈАЛНО 

ОСИГУРУВАЊЕ 
8.625.000 1.888.037 15.531.308 3.798.388 24.156.308 23,54

404   НАДОМЕСТОЦИ 1.320.000 204.620 0 0 1.320.000 15,50

  

41
 

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ

РАСХОДИ 
250.000 0 0 0 250.000 0,00

412
  ПОСТОЈАНА

РЕЗЕРВА(НЕПРЕДВИДЛИВИ

РАСХОДИ) 

100.000 0 0 0 100.000 0,00

413
  ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ

(РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 
150.000 0 0 0 150.000 0,00



4.706.955 649,678 6,298 0 0 0 5.514.142 36.559.664

55.000 0 0 0 0 0 18,629 656,371

515.000 48,171 0 0 0 0 3.404.571 10.394.205

2.605.000 528,566 0 0 0 0 659,578 3.308.422

729,955 3.650 0 0 0 0 863,948 14.089.554

415.000 20,102 6,298 0 0 0 343,872 6.223.826

387.000 49,189 0 0 0 0 223,544 1.887.286

0 0 0 0 0 0 35,107 594,893

0 0 0 0 0 0 35,107 594,893

180.000 46,712 0 0 0 0 1.376.098 4.820.902

0 0 0 0 0 0 0 570.000

180.000 46,712 0 0 0 0 1.376.098 4.250.902

380.000 0 1.067.909 0 14.150.505 2.539.851 5.101.027 97.732.387

380.000 0 0 0 0 0 28.000 1.360.000

0 0 1.067.909 0 14.150.505 2.539.851 5.073.027 94.772.387

0 0 0 0 0 0 0 170.000

0 0 0 0 0 0 0 630.000

0 0 0 0 0 0 0 800.000

  

42
   СТОКИ И УСЛУГИ 28.959.000 3.212.474 8.401.553 1.651.990 42.073.806 13,11

420   ПАТНИ И  ДНЕВНИ РАСХОДИ 530.000 14,006 90.000 4,623 675.000 2,76

421
  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,

КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 
7.677.000 2.115.938 5.606.776 1.240.462 13.798.776 24,67

423
  МАТЕРИЈАЛИ И  СИТЕН

ИНВЕНТАР 
943.000 39,201 420.000 91,811 3.968.000 16,62

424
  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО

ОДРЖУВАЊЕ 
13.862.000 812,592 361,547 47,706 14.953.502 5,78

425   ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 4.481.000 111,218 1.665.400 212,552 6.567.698 5,24

426   ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 1.466.000 119,519 257.830 54,836 2.110.830 10,59

  

45
   КАМАТИ 630.000 35,107 0 0 630.000 5,57

452
  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН

ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 
630.000 35,107 0 0 630.000 5,57

  

46
   СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 5.542.000 1.244.858 475.000 84,528 6.197.000 22,21

463
  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ

ОРГАНИЗАЦИИ 
570.000 0 0 0 570.000 0,00

464   РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 4.972.000 1.244.858 475.000 84,528 5.627.000 24,46

  

48
   Капитални расходи 87.007.000 2.533.176 228.000 28.000 102.833.414 4,96

480
  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И

МАШИНИ 
960.000 0 48.000 28.000 1.388.000 2,02

482   ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 84.597.000 2.533.176 30.000 0 99.845.414 5,08

483   КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 50.000 0 120.000 0 170.000 0,00

485
  Вложувања и нефинансиски

средства 
600.000 0 30.000 0 630.000 0,00

486   КУПУВАЊЕ НА ВОЗИЛА 800.000 0 0 0 800.000 0,00

Образложение

Лице за контакт Овластено лице(печат и потпис):

Име и презиме и тел.број: Милена Лозаноска  045 274 810


